



Cb Estates ApS

Fruerhøj 35
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39403765

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Claus Sjøgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cb Estates ApS

Fruehøj 35

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39403765

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Claus Sjøgreen, formand

Bo Sjøgreen

Direktion

Claus Sjøgreen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 138 t.kr. mod et underskud sidste år på 45 t.kr. Resultatet kan henføres til løbende drifts i perioden, hvor selskabet er igang med opførelse af udlejningsejendom.

Ledelsen anser resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		339.420	(70.140)
Af- og nedskrivninger	1	(119.445)	0
Driftsresultat		219.975	(70.140)
Andre finansielle omkostninger	2	(42.165)	(2.104)
Resultat før skat		177.810	(72.244)
Skat af årets resultat	3	(39.438)	27.000
Årets resultat		138.372	(45.244)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.372	(45.244)
Resultatdisponering		138.372	(45.244)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		9.595.884	9.715.329
Materielle aktiver under udførelse		3.045.150	0
Materielle aktiver	4	12.641.034	9.715.329
Anlægsaktiver		12.641.034	9.715.329
Udskudt skat		34.000	27.000
Tilgodehavender		34.000	27.000
Likvide beholdninger		272.269	1.135.220
Omsætningsaktiver		306.269	1.162.220
Aktiver		12.947.303	10.877.549

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		41.723	(96.649)
Egenkapital		91.723	(46.649)
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.769.416	7.899.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.670.000	1.670.000
Gæld til associerede virksomheder		950.000	950.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.020.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.409.416	10.519.359
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	105.200	110.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.750
Skyldig skat		38.438	0
Anden gæld	6	270.776	270.699
Kortfristede gældsforpligtelser		438.164	404.839
Gældsforpligtelser		12.847.580	10.924.198
Passiver		12.947.303	10.877.549
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(96.649)	(46.649)
Årets resultat	0	138.372	138.372
Egenkapital ultimo	50.000	41.723	91.723

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	119.445	0
	119.445	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.571	2.104
Øvrige finansielle omkostninger	1.594	0
	42.165	2.104

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	38.438	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(27.000)
	39.438	(27.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	9.715.329	0
Tilgange	0	3.045.150
Kostpris ultimo	9.715.329	3.045.150
Årets afskrivninger	(119.445)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(119.445)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.595.884	3.045.150

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	105.200	110.390	7.769.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.670.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0	950.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	2.020.000
	105.200	110.390	12.409.416

6 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	270.776	270.699
	270.776	270.699

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Sjøgreen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
